
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвёртого созыва 

                                                                                        проект 

РЕШЕНИЕ 

№       от                                2023 года 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 20.02.2017 № 79 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.02.2017 № 79 

(далее – Решение), (Вести сельского поселения Южное, 2017, 20 февраля, № 7(275), 

Вести сельского поселения Южное, 2017, 24 марта, № 15(283), Вести сельского 

поселения Южное, 2017, 25 декабря, № 66(334), Вести сельского поселения Южное, 

2018, 13марта, № 9(346), Вести сельского поселения Южное, 2018, 20 июля, № 

29(366), Вести сельского поселения Южное, 2019,18 марта, № 10(401), Вести 

сельского поселения Южное, 2019,10 июля, № 29(420), Вести сельского поселения 

Южное, 2019, 06 сентября, №35(426), Вести сельского поселения Южное, 2020, 17 

апреля, №13(462), Вести сельского поселения Южное, 2020, 12 августа, №28(477), 

Вести сельского поселения Южное, 2021, 27 апреля, №19(520), Вести сельского 

поселения Южное, 2022, 28 апреля, №15(572), Вести сельского поселения Южное, 

2023, 15 сентября, № 37(647)),  следующие изменения: 

             1).   Пункт 2.1.34. Правил благоустройства территории сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее - 

Правила) изложить в следующей редакции: 
 



«2.1.34. Вывоз лома асфальтовых и асфальтобетонных покрытий при 

проведении дорожно-ремонтных работ обеспечивается организациями, 

проводящими работы: с улиц сельского поселения - незамедлительно (в ходе работ), 

с внутриквартальных территорий - в течение суток с момента его образования.». 

 

              2).  Пункт 5.5. главы 5 Правил исключить. 
  

              3). Пункты 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13 главы 5 считать 

соответственно пунктами 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 главы 5. 

 

    2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения 

Южное» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

   3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения 

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

_______________ Г.А.Журавлева 

Глава 

    сельского поселения 

Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 

           __________С.Г.Шикунов 

 


